SLUTRESULTAT

VARSTAFETTEN 2012-04-14
(Placflag. | Sluttid |

Klass: Tavling Herrar

Hogby IF 02:31:09
lems OK 02:40:08
Kisa SK 02:40:51
Malilla-Mérlunda SKI 02:45:12
OK Njudung 02:45:39
Klass: Tavling Damer
1 [Malilla-M6rlunda SKI 02:32:41
2 |Hogby IF 02:48:41
Klass: Motion
1 eam Tete Oskarshamn 02:13:18
2 [malilla OK 02:25:26
3 JHultsfred LK Lag 1 02:26:28
4 Hultsfred LK Lag 2 02:28:49
5 |Hogby IF 02:30:35
6 |Blackstad Lag 2 02:31:55
7 [Kisa SK 02:33:56
8 |Hassleby SOK Lag 1 02:38:03
9 |Blackstad Lag 1 02:38:30
10 |Hassleby SOK Lag 2 02:39:00
11 ommyz 03:12:45
Klass: Foretag
H Malilla Taxi Blomberg 02:24:41
Malilla brandkar 02:42:46

Arrangor: Malilla-Mérlunda SKI
Tavlingsledare: Reino Tapper
Vader: Sol, +8grader



RESULTAT VARSTAFETTEN, 2012-04-14

Stracka.1 Malilla IP - Rosenfors Langd : 5,287 Klass: Tavling Herrar

Malilla-Mé6rlunda SKI
OK Njudung

Malilla-M6rlunda SKI
OK Njudung

Malilla Taxi Blomberg
Malilla brandkar

Striacka.2 Rosenfors - Lillesjo Langd : 4,747 Klass: Foretag

86

hristofer Fogel

Peter Alvarsson
Karl-Erik Andersson
Andreas Thorstensson

ommy Ewers

18:16
18:30
19:41
20:09

Lag Tid Lagtid
| Plac_ Jag | stator Namn | Tid | Kmtid ] Lagtid

03:27
03:30
03:43
03:49

00:18:16
00:18:30
00:19:41
00:20:09
00:20:29

00:21:57
00:23:47

Martin Westling
Robert Hjelm
onathan Persson
Herman Billing
Markus Pettersson
Inge Johansson
Fredrik Wideen
Henrik Johansson
Anders Braf

Loke Ostangard

Simon Rydén

Par Wanby

Ola Palmkvist
David Pantzare
ony Zetterstrom
Morgan Miledal

Erik Lennartsson
6ran Mansson
Daniel Axelsson
enny Karlsson

Mattias Berggren
Linus Westergren
Patrik Johansson

Bengt Bengtsson

Henrik Lindersson
Robin Sldttengren

Marina Martinsson

Mikael Johansson

orgen Karlsson

19:27
20:27
20:37
20:47
21:39
21:46
21:52
22:20
22:26
22:33
29:03:00

20:20
24:14:00

16:44
18:11
17:55
17:39

18:11

19:10
20:27
20:55
20:05
21:53
21:15
21:22
21:34
23:36

25:06:00

20:19

03:41
03:52
03:54
03:56
04:06
04:07
04:08
04:13
04:15
04:16

03:32
03:50
03:46
03:43

04:02
04:18
04:24
04:14
04:37
04:29
04:30
04:33
04:58

04:17

00:19:27
00:20:27
00:20:37
00:20:47
00:21:39
00:21:46
00:21:52
00:22:20
00:22:26
00:22:33
00:29:03

00:20:20
00:24:14

00:35:00
00:36:41
00:37:36
00:37:48
00:38:07

00:43:31
00:45:11

00:37:38
00:40:56
00:41:14
00:41:22
00:41:57
00:43:32
00:43:41
00:43:42
00:44:07
00:44:13
00:54:09

00:40:39
00:46:59




T TR BT LT W TR M

OK Njudung
Malilla-M6rlunda SKI

eam Tete Oskarshamn

W 0 N O 1 A W N =

ustav Milesson
Anton Elmstrom
ohan Gustavsson
Fredrik Nilsson

ohan Bjurelid

Stracka.3 Lillesjo - Morlunda elljusspar Langd : 2,693 Klass: Tavl

Malilla-Mérlunda SKI 110
Hogby IF 109 Lilian Brorsson

Stricka.3 Lillesjo - Mérlunda elljusspar Liangd : 2,693 Klass: Motion

amilla Liljegren

Marcus Petersson

Oskar Eklund
ustav Mattsson

Henrik Danestrand
enni Leppelt

Stefan Rohde

Asa Svensson

Aron Ostangard

Lukas Kvist

Urban Gustavsson

ina Lingefjord

Alexander Blomberg

— Malilla Taxi Blomberg 86
Malilla brandkar 84 Sven-Inge Braheden

Stricka.3 Lillesjo - Mérlunda elljusspar Langd : 9,934 Klass: Tavling Herrar

34:03:00
33:52:00
34:49:00
37:14:00
38:26:00
ing Damer
12:12
14:24

09:09
11:18
12:16
11:16
12:10
11:31
12:50
12:26
14:42
15:30
16:56

Stricka.3 Lillesjo - Mérlunda elljusspar Langd : 2,693 Klass: Foretag

10:34

14:16

03:26
03:25
03:30
03:45
03:52

04:32
05:21

03:24
04:12
04:33
04:11
04:31
04:17
04:46
04:37
05:28
05:45
06:17

03:55
05:18

Stracka.4 Morlunda elljusspar - Sparbanken Langd : 3,508 Klass: Tavling Herrar

OK Njudung
Malilla-M6rlunda SKI
Striacka.4 Morlunda elljus

Stracka.4 Méorlunda elljus

W 0 N O 1 A W N =

Stracka.4 Morlunda elljus

Malilla Taxi Blomberg
Malilla brandkar

Malilla-M6rlunda SKI 110
Hogby IF 109

Martin Ortendahl
oakim Archibald
Peter Joelsson

48 Dennis Gustavsson
hrister Traff

spar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass:

Susanne Zetterstrom

Irené Rohde
spar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass:
Hasan Bahtijaragic

onas Sandelius

Helena Buchkovska

Oskar Mattsson

Beatrice Edgren

Peter Ossmar

Robin Karlsson

Rasmus Abrahamsson

Erik Johansson

orbj6rn Kvist
Sanna Lingefjord

spar - Sparbanken Lingd : 3,508 Klass:
oakim Blomberg

oakim Karlsson

13:47
14:56
14:25

15:59

Motion
13:15
15:14
16:14
16:09
17:42
15:57
15:44
15:40
15:43
17:12

Foretag
15:01

Tavling Damer

03:56
04:15
04:07

04:33

03:47
04:21
04:38
04:36
05:03
04:33
04:29
04:28
04:29
04:54

04:17

01:09:03
01:11:28
01:11:30
01:15:21
01:16:14

00:55:43
00:59:35

00:46:47
00:52:32
00:53:12
00:53:13
00:53:32
00:55:44
00:56:22
00:56:33
00:58:24
00:59:11
01:11:05

00:51:13
01:01:15

01:21:57
01:25:17
01:26:24
01:29:46
01:30:11

01:11:42
01:19:06

01:00:02
01:08:27
01:08:46
01:09:21
01:11:14
01:11:41
01:12:06
01:12:13
01:14:54
01:15:36
01:34:03

01:06:14
01:19:18




OK Njudung
Malilla-M6rlunda SKI

eam Tete Oskarshamn

W 0 N O 1 A W N =

Karin Denergard

48 Niklas Josefsson

Robin Zetterstrom

Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Tavling Damer

Malilla-M6rlunda SKI 110
Hogby IF 109

Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Motion

Ida Zetterstrom

Nellie Gssmar

Alexander Fogel
Hellen Andersson
Oskar Karlsson
Mans Alvarsson
Bernt Karlsson

hrister Persson

Henrik Johansson
omas Kvist

ommy Bogren

Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Féretag

Dan Blomberg

— Malilla Taxi Blomberg 86
Malilla brandkar 84 Robert Almroht

04:25
04:24
05:55
04:38

05:31

04:36
04:49
05:49
05:39
04:21
05:17
05:57
06:28
04:52
06:38

05:00

Striacka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Tavling Herrar

OK Njudung
Malilla-M6rlunda SKI

Stracka.6 Morlunda kyrka - Tveta kyrka Langd : 4,591 Klass: Foretag

Malilla Taxi Blomberg
Malilla brandkar

Linus Dahlstrém
Dick Steisjo

Per Karlsson
Erik Hultgren

Anders Emanuelsson

Mats Wendel

Urban Billing

unnar Karlsson
Oskar Wahlstrom
reger Hultman
Alexander Fogel
Linus Andersson
Frank-Johan Ahlberg
Ramona Gustavsson
UIf Isaksson

Helén Carlsson

86

homas Johansson

Daniel Thyselius

17:48
19:23
18:32

tion
17:45
18:13
20:54
20:00
20:47
21:09
20:04
19:41
23:58
21:02

25:19:00

21:22

T TR BT LT W TR M

Stracka.5 Sparbanken - Morlunda kyrka Langd : 1,223 Klass: Tavling Herrar

03:37
03:36
04:50
03:47

04:31

03:46
03:56
04:45
04:37
03:33
04:19
04:52
05:17
03:59
05:25

04:05

03:53
04:13
04:02

03:52
03:58
04:33
04:21
04:32
04:36
04:22
04:17
05:13
04:35

04:39

01:26:22
01:29:41
01:32:19
01:34:24
01:34:26

01:17:13
01:25:02

01:04:38
01:13:16
01:14:35
01:15:00
01:15:35
01:16:58
01:18:03
01:18:41
01:19:46
01:22:14
01:40:03

01:11:14
01:24:16

01:43:41
01:47:29
01:51:42
01:52:56
01:52:57

01:36:44
01:47:42

01:22:23
01:31:29
01:35:29
01:35:35
01:35:47
01:38:07
01:38:45
01:39:27
01:42:01
01:43:16
02:05:22

01:32:36
01:44:33




Malilla-M6rlunda SKI
OK Njudung

Malilla-M6rlunda SKI
OK Njudung

W 0 N O 1 A W N =

Stridcka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lingd : 5,781 Klass: Foéretag

Malilla Taxi Blomberg
Malilla brandkar

86
84

Sonny Karlsson

UIf Jonsson

Henrik Denergard
Lennart Pettersson

Pontus Holmberg

Omar el Hassnaoui
Andreas Ainemo
oakim Svensson
Emil Svalbring

Ola Slattengren
Stig Jonsson

Per Svensson
Anders Degerman
Marielle Rickardsson
erker Frejd

Nicke Gustafsson

Markus Andersson
Anders Rehn
Mikael Mattsson
Marcus Johansson

Peter Folkesson

Striacka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lingd : 5,781 Klass: Tavling

Malilla-M6rlunda SKI 110
Hogby IF 109

Stracka.8 Gardveda gard - Malilla IP Lingd : 5,781 Klass: Motion

ictoria Jonsson

Lena Thor

hristofer Fogel
Peter Alvarsson
Peter Lind
Patrik Karlsson
arl-Gustaf Nilsson
ohan Heintz
Nicklas Wetterstrom
erker Frejd
Leif Nilsson
Anders Braf

Ingela Svensson

Magnus Johansson
Henrik Mellberg

27:02:00
30:04:00
27:04:00
29:25:00
29:48:00
ng Damer
30:58:00
33:49:00

29:24:00
29:30:00
28:02:00
28:47:00
29:11:00
32:50:00
29:27:00
32:50:00
33:55:00
30:24:00
37:48:00

28:12:00

32:57:00

20:26
21:22
23:18
22:50
22:55
DET []g
24:59:00
27:10:00

21:31
21:10
25:29:00
25:12:00
23:17
20:20
25:19:00
24:23:00
27:02:00
25:38:00
29:35:00

23:53

25:16:00

03:36
04:00
03:36
03:55

04:07

03:55
03:44
03:50
03:53
04:22
03:55
04:22
04:30
04:02

03:32
03:42
04:02
03:57
03:58

04:19
04:42

03:43
03:40
04:24
04:22
04:02
03:31
04:23
04:13
04:41
04:26
05:07

04:08
04:22

T TR BT LT W TR M

Stricka.7 Tveta kyrka - Gardveda gard Langd : 7,524 Klass: Tavling Herrar

02:10:43
02:17:33
02:18:46
02:22:22
02:22:44

02:07:42
02:21:31

01:51:47
02:00:59
02:03:37
02:04:16
02:07:18
02:08:37
02:11:28
02:11:35
02:13:22
02:13:40
02:43:10

02:00:48
02:17:30

02:31:09
02:40:08
02:40:51
02:45:12
02:45:39

02:32:41
02:48:41

02:13:18
02:25:26
02:26:28
02:28:49
02:30:35
02:31:55
02:33:56
02:38:03
02:38:30
02:39:00
03:12:45

02:24:41
02:42:46




	Slutresultat
	Sträckresultat

